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Resultat samt lite matchinfo från ÖSK:s första fight i Allsvenskan 

ute 2007:  
 

Lördag 12/5 och hemmapremiär för ÖSK A i Allsvenskan Div 3 B mellansvenska, vackert väder, 

banorna som vanligt i "toppskick" (stor eloge till de som varit med och fått dem i detta kanonskick, så 

tidigt på säsongen!) och Spånga TBK som motståndare. Vår uppladdning inför årets säsong har väl 

varit sådär! Det finns betydligt mer här i livet än tennis!, Så kärlek, hus, barn, jobb osv, osv har väl 

gjort att vi numer är lite mer "splittrade" än tidigare, folk bor på annan ort, och har svårt att komma 

loss till träningar mm mm. Men nog om detta! Allsvenskan är riktigt kul! och det är härligt när det 

äntligen kommer igång!  

 

Singel 1: Undertecknad fick ta sig an en kille vid namn Kalle Guren. Kalle hade en ganska flack 

otäck forehand, han slicade sin backhand mer eller mindre konstant, och detta med mycket god 

precision! Till detta lade han en riktigt fin serve och dessutom var han ganska vältränad, så det hela 

skulle visa sig bli ganska jobbigt! Jag började bra och gick snabbt 

upp till 3-1 i första set. Kalle kom tillbaks till 3-3 varefter jag höll 

min serve till 4-3. Sen var det roliga slut! Kvitterat till 4-4, och sedan 

ett katastrofgame av mig (serve), och vipps hade Guren 5-4, och egen 

serve! han höll den och jag hade förlorat första set 4-6. I andra set var 

det väl till en början ganska jämnt i gemen, men jag fick inte med 

mig de rätta bollarna, och allteftersom tröt min ork och vilja och 2:a 

set till Guren 6-0 och ställningen 1-0 i matcher till Spånga.  

 

Singel 2: Roger "Rogga" Nilsson tog sig an en kille vid namn John 

Lönnfält. John en ganska gänglig yngling, vänsterhänt, som alltid är 

otäckt att möta för oss högerhänta! John tryckte annars på fint från 

alla håll, med bra serve, och god rörlighet! Denna match gick 

samtidigt som min, så jag hann inte se så mycket av den, men av det 

jag hann se, så var det att döma ganska jämnt, men att Rogga släppte 

iväg John lite för långt i varje set! och därmed 2-0 i matcher till 

Spånga, då John vann med 6-4, 6-3.  
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Singel 3: "Rille" mot Marcus Carlsson. Också Marcus ganska 

gänglig, med mycket fint klipp i sin forehand, bra serve, stabil 

backhand och framför allt mycket vasst fotarbete! Rille som trivs gott 

på gruset hamrade på fint, men Marcus dominerade första och vann 

6-1. Snabb ledning i andra för Marcus 4-1 men nu var Rille på G! 

Den berömda Spanska Spindeln började ge resultat, och Rille var i ett 

huj uppe i 3-4. Men som Gert sammanfattade efter matcherna: Idag 

hade vi inte kilometrarna på vår sida, så tog Marcus åter över, och 

vann med 6-1 och 6-3, och med 3-0 till Stockholmarna var matchen 

vunnen för deras del!  

  

Dubbeln: Jag och Gerten mot Kalle och John. Enklaste sammanfattningen var väl att luften lite gått 

ur oss vid det här laget! Vi försökte nog, men det ville sig inte alls! Enkel seger för våra opponenter 6-

1 och 6-2 och slutresultat 4-0 till Spånga TBK. Sammanfattning: Ingen bra start för oss så klart! men 

det är bara att ta nya tag 20/5 borta mot Danderyd! Spånga var duktiga! och vi får nog räkna med 

tuffast möjliga motstånd i samtliga matcher denna säsong! Div 3 är definitivt bättre än Div 4, där vi 

huserade förra säsongen! Som sagt! vi tar nya tag! och målet blir nog att försöka undvika sistaplatsen 

och därmed slippa nedflyttning! Återkommer med matchreferat från vår nästa och också sista 

hemmamatch mot Gävle helgen 2-3 Juni!  

  

Vid pennan: Lasse K, coach för ÖSK:s allsvenska lag.  
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Danderyd borta den 20/5    
Danderyd är storfavoriter på pappret vilket lagledare Lasse hade full koll på, så han var bortrest den 

här helgen, så Gert, Henrik och jag, Rickard fick den äran att åka dit. Som vanligt när det är 

Stockholms banor så är väl skötseln inte den bästa. Har aldrig sett så mycket grenar och löv och lite 

grus på en bana som ska användas till seriespel. Annars bra och Danderydarna var trevliga.  

 

Singel 1: Henrik mötte deras etta som är mycket bra, men Henke är 

en filur så han skickade på en trave stoppbollar tidigt i matchen vilket 

gjorde att deras kille blev lite konfunderad i starten. Han fick senare 

ordning på sitt spel och Henkan fick vika sig med 6-3 6-3. Bra match 

av Henkan, deras kille var riktigt duktig.  

  

Singel 2: Danderyds tvåa ställs mot 

Gerten, 6-1 6-2. Inte mycket att orda 

om, killen var en riktig grusnötare i 

högt tempo. Gert provade på serve o 

volley vid 1-6 1-5 och det funkade 

riktigt bra. Lite sent kanske. Jag blev 

helt stum, riktig bra game av Gerten 

som gjorde det bra som fick med sig 

tre game.  

  

 

 

Singel 3: Jag får möta deras trea som är en mycket ung och 

välskolad tennisspelare med fin teknik på alla sidor. I första set så var 

jag med bra upp till 5-6 och egen serve. Fick ett oturligt senbrott på 

racketen och blev tvungen att byta spak. Hade två helt skilda 

strängningar i racketarna, så där försvann första set. (Skomakarens 

barn har de sämsta skorna). 7-5 6-3 till Danderyds lovande junior. Jag 

är inte helt nöjd med insatsen.  
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Dubbel: Såg inte ett dugg av den matchen då jag själv höll på att nöta på andra banan + att dubbeln 

gick fantastiskt fort. 6-1 6-0 till Danderyd. Gert sa i bilen hem att dom där killarna hade stött mycket 

volley tidigare. Gemet som vi tog med oss; där behövdes det en klockren ramträff av Henkan som blev 

en otagbar lobb.  

 

Sammanfattning: Stryk igen. Helt klart mycket tuffare i år, men vi tränar vidare i veckan. 

Bortamatch nästa helg igen.   

 

Vid pennan: 3:e mannen Rickard Henriksson  
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Djursholm, borta: 2-2  

 Slottsbanan 1907   

Söndag 27/5 och dags för match 3 i Allsvenskan div 3B mellansvenska på bortaplan mot Djursholm. 

Fint väder och bra förutsättningar för tennis! Banornas läge gick inte att klaga på! precis vid slottet i 

Djursholm, i skön parkmiljö, så där fanns inget övrigt att önska!! Men återigen, dessa dåligt 

preparerade banor! Nu kan det ju vara så att man blir lätt hemmablind när vi själva har så bra banor! 

Men det är synd! Och framförallt inte sportsligt rättvist för någon, då det är massor med gropar, delar 

av linjer som är borta osv! Det hade spelats Davis cup på Djursholms banor 1932. Och det var nog 

samma år som dom vältade banorna senast. Nog om detta! Över till korta "matchbilder".  

 

Singel 1: Pga jobb och dåligt med folk i laget, fick jag "panikåka" direkt från kneget till Djursholm 

för match, och detta var väl inte optimala förberedelser, men man ska inte skylla ifrån sig! Jag hade 

inte en chans i denna match! Mötte en kille född 83 vid namn Karim Venturki, och det var länge sen 

jag blev så utspelad! Han hade bra klipp från alla håll! Stark serve, sen är ju grabbar i den åldern rätt 

vältränade, snabba och hungriga! Jag försökte nog, men denna dag hade jag inget att hämta! 6-2; 6-0 

till Karim och 1-0 i matchen till Djursholm.  

 

Singel 2: Henke mot en ung kille vid namn Erik Åhlgren född 90. Såg inget av denna match, men 

enligt Henke själv, var det ganska lätt, och det var hans egen oskärpa som gav siffrorna 6-4 i andra set, 

och inte så mycket Eriks skicklighet! 6-0; 6-4 till vår man och 1-1 i matchen! 

  

Singel 3: Rille mot Ted Ridderstad också 90:ia, denna match såg jag lite av på slutet, och det var 

mycket jämnt! Ted en ganska gänglig herre, med skaplig forehand och serve, mot Rilles tunga och 

förhållandevis säkra baslinjespel. Det var mycket bollande, och långa dueller, men till slut drog Ted 

det längsta strået i ett för säsongen nytt avgörande Tiebreak till 10 istället för som förut, ett avgörande 

set. Teds segersiffror: 6-7; 6-3; 1-0 (10-7) Ja! Avgörande Tiebreak skrivs resultatmässigt på detta sätt! 
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Dubbel: Rille och Henke mot Ted och Erik. Svårt för våra grabbar att komma in i matchen! och 

första set snabbt till Djursholm 6-3! I andra tog våra grabbar över! Rille stabil bakifrån och Henke som 

alltid "magisk" vid nät! och setet till oss 6-3. Nu väntade ett nagelbitartiebreak! Som coach räknade 

jag snabbt ut att detta var vi "piskade" att ta hem, för att säkerställa 1 pinne i matchen och lite häng i 

botten på tabellen! Paren följdes åt till 7-7, men sedan 3 perfekta poäng till oss, och 10-7 i Tiebreaket! 

2-2 i matchen och 1 pinne hem till Östhammar! 

 

 

 

 

Vi har 2 matcher kvar nu, Gävle hemma 2/6 och Huddinge borta 10/6. I och med denna pinne, har vi 

nu saken i egna händer för att förhindra sistaplatsen i serien och därmed uppfylla vårat mål! Tack till 

vår support denna match: Cissi och lilla Wilma! Säger som i fotbollsammanhang: Alla matcher 

hemmamatch!! Kom gärna upp och titta på Lördag 2/6! Dels är det alltid kul med lite publik!! Och sen 

kan det säkert också bli en del kul tennis, då Gävle är riktigt bra!! 

 

 

 

 

 

 

 

ÖSK:s yngsta medlem, Wilma, med sin mamma Cissi. 

 

Vid pennan: Lasse Karlsson, coach 

 

  

Henke och Rille 
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Gävle, hemma 0-4, 2 juni 
Dags för vår andra och även sista hemmamatch i Allsvenskan ute 2007 i Div 3B mellansvenska. 

Kanonväder, som vanligt fina banor hemma hos oss, så bra förutsättningar för bra tennis! För 

motståndet stod Gävle TK som vunnit sina tidigare matcher, så vi visste innan, att här skulle vi få det 

"hett" om öronen! 

  En härlig sommardag och mycket publik på matchen 

Singel 1: Har väl mött en och annan riktigt skaplig spelare under mina år, men frågan är om jag mött 

bättre än i denna match? Fredrik Mattsson en vänsterhänt kille, kanske något för många kilon runt 

midjan, men med ett stort spelregister! Jag gjorde nog mitt bästa! Men mot dessa grabbar, ska det till 

ett typ benbrott, för att man ska kunna vinna! Tungt klipp från alla håll, och riktigt vass serve! När det 

känns som om man måste chansa en aning för att komma rätt till andraserven, är det tufft kan jag lova! 

Blir man sen det minsta kort i duellerna, får man helt enkelt inte vara med, så är det bara! Behöver inte 

säga mer! Utan citerar bara vår legend i ÖSK-Tennis: Micke P: "Det hade varit enklare mot Anders 

Järryd! Han slår ju åtmindstone hårt!" Var nöjd med att få med ett game! 0-6; 1-6 och 0-1 i matchen. 

 

Singel 2: Gerten mot Fredriks brorsa Gustaf. Återigen detta med matcher som skribenten spelade 

samtidigt som, och därmed har svårt att skriva uttömmande om! Det jag hann se, var att Gert spelade 

riktigt bra i första set, mot Gustaf, som såg komplett ut! Kanske inte samma drag som brorsan, men 

ung tajt och stark! En typisk "bålgeting" som vi lite äldre brukar uttrycka det! 3-6; 1-6 och 2-0 till 

Gävle. 

  Gert och motståndarna tar en vätskepaus  

 

Singel 3: Rille mot Fredrik Jonsson. Fredrik rätt lik Gustaf i spelstil. Baslinjespelare, rätt säker från 

alla håll, och med främsta vapnet i forehanden. Rille spelade riktigt bra! Dock vart Fredriks förprång i 

första lite för stort, och Rille tappade det med 3-6. I andra började dock den gamla spanska spindeln ge 

utdelning på allvar och setet gick till Tiebreak. Rille krigade sig till seger, och matchen fick avgöras i 

ett tio-tiebreak. Tyvärr hade Fredrik lite bättre med krafter kvar, och det kändes som han la i en 

överväxel i detta tiebreak, så Rille fick sträcka vapen med 5-10 i Tiebreaket! Men en utmärkt insats 

ändå av Rille! 3-0 nu till Gävle i matchen. 
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Dubbel: Jag och Rogga mot bröderna Mattsson. Lite avslaget nu 

när matchen redan var avgjord! Vi spelade väl hyfsat, men det 

räckte inte! 2-6; 2-6 och det sammanlagda resultatet 0-4 till Gävle i 

matchen. 

 

 

 

 

 

 

Rogge 

 

Nu återstår en sista match 070610 borta mot Huddinge lag 2. Kan vi ta en pinne där ska vi inte behöva 

komma sist, men det lär bli lättare sagt än gjort!! Vi laddar i varje fall för den matchen, och 

undertecknad återkommer med referat från den matchen, och en summering av säsongen. På 

återhörande!! 

  

Vid pennan Lasse Karlsson Coach ÖSK A i Allsvenskan.      
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Huddinge, lag 2, borta 3-1 
Söndag 10/6-07 och dags för vår sista Allsvenska match ute 07, i mellansvenska Div 3B. 

Förutsättningarna rätt tuffa!: En sistaplacering i tabellen med samma poäng som Djursholm, men 

sämre matchskillnad, och en pinne efter Huddinge som också var dagens motståndare. Eftersom 

Djursholm skulle möta Danderyd, så visste vi att med 1 pinne skulle chanserna vara goda att undvika 

sistaplatsen i serien och därmed också förhoppningsvis undvika nedflyttning! Bortaplan i Huddinge, 

som hade en jättefin arena, med 3 st utebanor, med det blågröngråa sk Canadian-gruset och en fin hall 

med 4 st innebanor. Kalasväder, men väl varmt för tennis! Säkert 45gr i solen! Så tufft för oss 

"veteranlirare"! Över till matcherna! 

  

Singel 1: Jag fick ta mig an en kille vid namn Erik Åström, född 

1982, hygglig på det mes ta, men inga direkt dödande slag, utan det 

blev en hel del bollande! I första set hade jag som vanligt denna 

säsong, svårt att komma in i spelet! Erik fick snabbt kommandot, och 

hastigt men mindre lustigt för mig hade han ryckt åt sig en 4-0 

ledning. Jag fick 1-4, men det blev snabbt 1-5 och setet såg förlorat 

ut! kunde dock äta mig till 3-5 och hade även game-bollar till  4-5, 

men Erik tog setet med 6-3. I andra började jag bra, snabbt till ledning 

3-0, men två snabba till min opponent och ställningen 2-3. Nu började 

värmen kännas rejält för mig, men även Erik 13 år yngre såg nu lätt 

sliten ut! Jag fick 4-2, sen 4-3 och 5-3 till mig, och läget bra för ett 

avgörande Tie-break! Men här tog det tvärstopp! och Erik kunde ta 4 

raka och matchen med 6-3 och 7-5 och därmed 1-0 till Huddinge. 

 

Singel 2: Nu är jag där igen! De matcher som jag själv spelat samtidigt som, har jag svårt att referera, 

och idag gick alla singlarna samtidigt! men får försöka sammanfatta efter det jag hunnit se! Henke mot 

Bijan Zarraswand född 1983. Bijan tekniskt god, med ett tungt rullande på forehand (mycket 

överskruv) och sen är ju dessa "grabbar" snabba och mycket vältränade! Men från att för några år sen 

varit ganska ojämn i humöret, så har våran Henke idag blivit en riktig räv! Hans forehand har också 

blivit mycket stabil med åren! Bijan gjorde nog vad han kunde! men Henke tog ganska lätt första med 

6-3. I andra tätnade spelet! långa hårda dueller, och man följdes i stort set åt hela vägen! Även här var 

de båda rätt trötta mot slutet! men Henke kunde avgöra snyggt med 2 fina game från 5-5 till 7-5 och vi 

hade kvitterat i matchen! 

  

  

Lasse 
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Singel 3: Rille mot en namne hos oss, Henrik Johansson som inte 

finns med i licenselistan, men antar att även han är runt 25 bast. 

Henrik spelade väl snyggt och säkert, men utan nånting att "hota" 

Rille med! Rille snurrade på som vanligt, och fastän orken även här 

tröt på slutet, kunde Rille ta matchen ganska komfortabelt med 6-1 

och 6-4 och 2-1 till oss nu i matchen! Och minst en pinne bärgad! 

SKÖNT! 

 

 

 

Dubbel: Henke och Rogga mot Erik och Bijan. Nu hade vi en fin chans! Vinst här och seriens 

fjärdeplats fanns inom räckhåll!! Dock började det inte bra! Våra grabbar kom inte alls igång och 

första set enkelt till Huddinge 6-3. I andra tänkte jag och Rille på läktaren att sämre ska det inte 

behöva bli! Men ack vad vi bedrog oss! 4-0 till Huddinge på typ 10 min! Det var inte ett rätt av våra 

grabbar! Och nu var goda råd dyra! Men läktarmatchen var inte svår att vinna! Då det var 2 ÖSK:are 

(jag och Rille) mot 0 Huddingefans! Med idogt peppande från Rille och min  sida, började de "röd-

vita" vakna till liv! 1-4 och sedan ett maratongame med flera 

gamebollar för Huddinge fram till 5-1 och då hade matchen varit 

över! Men reducerat till 2-4 och snabbt också 3-4! Och nu var vi på 

"G" Huddingegrabbarna som säkert trodde det var klart vid 4-0 

började gnälla på varann, och våra grabbar bara öste på! 4-4, 5-4, och 

6-4 och matchen hade vänt! Nu var det helt klart fördel oss! I 

Tiebreaket! Jämnt dock, ända fram till 6-6 men sen en 

kanonavslutning av våra grabbar 10-6 i Tiebreaket, och 3-1 till oss i 

matchen!! 

 

Sammanfattningsvis: Jätteskönt att få ta en vinst i serien och med en vinst och en oavgjord slutar 

vi 4:a i tabellen med 2 lag bakom oss!! Nu blir vi med största sannolikhet kvar i 3:an och det känns 

jätteskoj! Vill tacka alla grabbarna som varit med! Ingen nämnd och ingen glömd! Vårat mål var att 

inte bli sist, och det klarade vi ju som jag ser det med "råge"! Nu ser vi fram emot nästa säsong! Ev så 

ställer vi upp i Allsvenskan även inomhus om det går att lösa! Med hemmamatcher t ex i Uppsala! 

Hoppas då också att vi får tillgång till Kumar och Pidde som inte varit med denna serie! 

  

Vid pennan: Lasse Karlsson, coach ÖSK A-lag. 

 

Rille 

Rogga & Henke 


